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UMOWA NR ……………………….. 

Do niniejszej umowy nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż wartość zamówienia 

nie przekracza 130 000,00 złotych (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm). 

 

 

zawarta w dniu …………………… r. w Chorzowie, zwaną dalej Umową, pomiędzy: 

 

WOJEWÓDZTWEM ŚLĄSKIM REPREZENTOWANYM PRZEZ WOJEWÓDZKĄ 

SAMORZĄDOWĄ JEDNOSTKĘ BUDŻETOWĄ „STADION ŚLĄSKI” 

W CHORZOWIE, 

ul. Katowicka 10, 41 – 500 Chorzów, reprezentowaną przez:  

Dyrektora – Adama Strzyżewskiego  

 

zwaną w dalszej części Umowy ZAMAWIAJĄCYM 

 

a 

 

…………………………………………….  

 

zwanym w dalszej części WYKONAWCĄ 

 

§ 1 

1. Na podstawie dokumentacji przygotowanej dla przeprowadzonego przez Zamawiającego 

postępowania oraz oferty przedstawionej przez Wykonawcę. Zamawiający zleca  

a Wykonawca przyjmuje do wykonania świadczenie usług związanych 

z bieżącą obsługą Zamawiającego w zakresie doradztwa podatkowego m. in. w zakresie: 

1) sporządzenia dla Zamawiającego pisemnych opinii / komentarzy/ analiz podatkowych 

na temat wskazany przez Zamawiającego; 

2) przygotowania wniosków o interpretację przepisów podatkowych, zażaleń, odwołań, 

zastrzeżeń, skarg itp. oraz prowadzenia postępowań podatkowych; 

3) opiniowania oraz weryfikowania umów i porozumień pod względem ich zgodności 

z przepisami  podatkowymi; 

4) realizacji innych czynności określonych w drodze wzajemnych ustaleń, z wyłączeniem 

świadczenia pomocy prawnej na rzecz Zamawiającego; 

5) przygotowania kwartalnych zestawień prowadzonych spraw; 

6) przygotowania sprawozdań prowadzonych spraw, w szczególności na potrzeby 

podmiotu tworzącego Zamawiającego.   

2. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy określa załącznik nr 1 do umowy. 
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§ 2 

1. Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, 

tj. wpisaną na listę doradców podatkowych prowadzonych przez Krajową Radę Doradców 

Podatkowych. 

2. Czynności dotyczące bieżącej obsługi Zamawiającego realizowane będą w ten sposób, 

że Wykonawca będzie pełnić co najmniej dwa razy w tygodniu dyżur w dniach ustalonych 

przez Zamawiającego w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego co najmniej 

4 godziny, a w przypadkach szczególnych potrzeb Zamawiającego również ponad te dni 

lub te godziny.  

3. Wykonawca będzie dostępny dla Zamawiającego co najmniej 5 dni w tygodniu 

(od poniedziałku do piątku) co najmniej w godzinach od 9:00 do 14:00, pod numerem 

telefonu stacjonarnym lub komórkowym lub pod adresem e- mail. Wykonawca wskaże 

numery i adres przy podpisywaniu umowy, a o każdej zmianie poinformuje Zamawianego 

z 7 dniowym wyprzedzeniem w formie pisemnej.   

4. W związku z innymi zobowiązaniami Wykonawcy terminy i godziny, po uprzednim 

poinformowaniu i wyrażeniu zgody przez Zamawiającego mogą ulec zmianie, 

z zastrzeżeniem, że informacja ta musi zostać przekazana nie później niż na dwa dni przed 

ustalonym terminem. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania zleconych mu czynności w terminie  

do dwóch dni roboczych licząc od dnia otrzymania od Zamawiającego zlecenia na 

wykonanie ww. czynności. 

6. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania zleconych mu czynności oznaczonych jako 

pilne w terminie do 6 godz. licząc od czasu otrzymania od Zamawiającego zlecenia na 

wykonanie ww. czynności. Zlecenie oznaczone jako pilne musi być podpisane przez 

Dyrektora lub osobę upoważnioną.  

7. Jeśli zlecone czynności wymagają wydłużenia terminu ich wykonania, Zamawiający 

wyznaczy nowy termin.  

8. Wykonawca wskaże Zamawiającemu listę osób wykonujących czynności w ramach 

przedmiotowej umowy. 

 

§ 3 

1. Umowę zawiera się na czas określony z okresem obowiązywania od dnia jej zawarcia do 

dnia 31.12.2024 r. 

2. Strony ustalają, że tytułem realizacji przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie, które przez okres obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty:      

 

      a. brutto: …………………………. zł 

(słownie: ……………………………………………………) 

netto: ……………………………….. zł 

 

b. Wykonawca otrzyma miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 

brutto: ………………………….. zł 

(słownie: ……………………………………………………..) 

  netto: ……………………………… zł 
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3. Strony ustalają, iż okres rozliczeniowy liczony jest od 1 do ostatniego dnia miesiąca 

kalendarzowego. Strony ustalają, iż w przypadku świadczenia usług przez niepełny okres 

rozliczeniowy, wynagrodzenie opisane w ust. 1 lit. b zostanie proporcjonalnie zmniejszone.   

4. Wynagrodzenie będzie płatne Wykonawcy przelewem na jego konto wskazane  

na fakturze w terminie do 7 dni od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego przy 

czym Wykonawca jest uprawniony do wystawienia faktury nie wcześniej niż po 

zakończeniu okresu rozliczeniowego. 

5. Wykonawca zobowiązany jest podać na fakturze następujące dane: Nabywca: 

Województwo Śląskie ul. Ligonia 46, 40 – 037 Katowice, NIP 94-277-00-64, 

Płatnik/Odbiorca: „Stadion Śląski” w Chorzowie ul. Katowicka 10, 41 – 500 Chorzów.  

W razie podania innych nazw niż wymagane przez Zamawiającego, Zamawiający będzie 

uważał fakturę VAT za nieprawidłowo wystawioną.  

6. Za datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

7. Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury 

VAT. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego wskazany na fakturze, 

będzie rachunkiem dla którego zgodnie z Rozdziałem 3a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

– Prawo Bankowe (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2023 r., poz. 2488 ze zm.) prowadzony jest 

rachunek VAT. 

8. W przypadku wskazania przez Wykonawcę rachunku bankowego nieujawnionego 

w wykazie podatników VAT, Zamawiający uprawniony będzie do dokonania zapłaty na 

rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w wykazie podatników VAT, a w razie braku 

rachunku Wykonawcy ujawnionego w wykazie, do wstrzymania się z zapłatą do czasu 

wskazania przez Wykonawcę dla potrzeb płatności, rachunku bankowego ujawnionego w 

wykazie podatników VAT.    

 

§ 4 

Oprócz wynagrodzenia przewidzianego w §3 niniejszej umowy, Wykonawcy przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie w przypadku poniesienia przez Wykonawcę wydatków związanych 

z prowadzoną obsługą bez powiększenia o VAT 

 

§ 5 

1. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody powstałe wskutek uchybień              

w czynnościach i zobowiązaniach wynikających z niniejszej umowy. 

2. W przypadku nienależytego wywiązywania się Wykonawcy z obowiązków wynikających 

z niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust.2 lit. b umowy  

za niewypełnienie obowiązku dyżuru, o którym mowa w § 2 ust. 2 którego brak 

nie został przez Wykonawcę zgłoszony min. 2 dni wcześniej Zamawiającemu, 

lub Zamawiający nie wyraził na to pisemnie zgody, 

b) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust. 2 lit. b umowy  

za nieusprawiedliwione niewykonanie czynności, o których mowa w §1 ust. 1 

w terminach określonych w umowie,  
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c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 3 ust. 2 lit b umowy 

plus pokrycie szkody finansowej z braku reprezentowania przez Wykonawcę 

Zamawiającego przed organami określonymi w §1 ust. 1, 

d) w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) brutto za każdą 

rozpoczętą godzinę opóźnienia w wykonaniu czynności, o których mowa w § 2 

ust. 6.  

3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z wynagrodzenia ryczałtowego              

o którym mowa w § 3 ust. 2 niniejszej umowy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania przewyższającego 

wysokość kar umownych na zasadach ogólnych. 

5. W przypadku nałożenia na Zamawiającego kar z tytułu uchybienia terminu przez 

Wykonawcę, Wykonawca pokrywa ich koszt.  

§ 6 

1. Każda ze Stron może rozwiązać niniejszą umowę bez podania przyczyny z zachowaniem 

 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

2. Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym z przyczyny leżącej  

po stronie Wykonawcy, którą jest w szczególności: 

a) pięciokrotne niestawienie się na dyżur określony w §2 ust. 2 

b) trzykrotne niewywiązanie się z terminów określonych w §2 ust. 5 oraz §2 ust. 6   

c) niewywiązanie się z obowiązków określonych w § 1 ust. 1 co naraziło na powstanie 

szkody Zamawiającego. 

d) utrata przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania przedmiotu umowy. 

3. Oświadczenie Zamawiającego o rozwiązaniu umowy ze skutkiem natychmiastowym 

zostanie wysłane listem poleconym na adres Wykonawcy podany w umowie. 

4. Do 30 dni przed upływem końca umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu wykaz 

spraw, które nie zostały zakończone przed końcem trwania umowy. Wykaz spraw będzie 

zawierał w szczególności oznaczenie spraw, przedstawienie podjętych w sprawie czynności 

oraz aktualny etap sprawy.  

5. Szczegółowy zakres wykazu zostanie wcześniej uzgodniony z Zamawiającym. 

6. Do 7 dni przed upływem końca umowy Wykonawca przekaże Zamawiającemu lub innemu 

podmiotowi wskazanemu przez Zamawiającego protokołem zdawczo – odbiorczym 

wszystkie dokumenty Zamawiającego przekazane Wykonawcy w trakcie trwania umowy. 

7. W trakcie trwania umowy, na żądanie Zamawiającego, Wykonawca ma obowiązek 

w terminie 7 dni roboczych przedstawić w formie pisemnej wyniki podjętych przez siebie 

działań przed organami podatkowymi.  

 

§7 

1. Zamawiający zobowiązuje się do udzielania wszelkiej pomocy oraz udostępnienia w formie 

wymaganej przez Wykonawcę wszelkich informacji potrzebnych do prawidłowego 

wykonywania obowiązków wynikających z niniejszej umowy, a także informować 

o zmianach stanu faktycznego i prawnego związanego ze świadczeniem usług objętych 

przedmiotową umową. 
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2. Wykonawca zobowiązuje się zachować w tajemnicy uzyskane informacje,  

a w szczególności wszystko, o czym dowiedział się w trakcie świadczenia usługi doradztwa 

podatkowego, o której mowa w §1, a także materiały i dokumenty udostępnione przez 

Zamawiającego, 

3. Do bieżących kontaktów i współpracy w trakcie realizacji umowy Strony wyznaczają: 

Zamawiający: … , e-mail: … tel. 

Wykonawca: …, e-mail: …, tel. 

 

§ 8 

1. Zamawiający, jako Administrator Danych Osobowych, powierza Wykonawcy 

przetwarzanie danych osobowych w imieniu i na rzecz Zamawiającego na warunkach 

opisanych w Umowie. 

2. Umowa nie upoważnia Wykonawcy do dalszego powierzania przetwarzania danych 

osobowych innym podmiotom. 

3. Dane osobowe są powierzone Wykonawcy do przetwarzania wyłącznie w celu realizacji 

przedmiotu niniejszej Umowy w zakresie niezbędnym do świadczenia usługi będącej 

przedmiotem ww. umowy. 

4. Szczegółowe zapisy dotyczące powierzania danych osobowych stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszej umowy – Umowa powierzania przetwarzania danych osobowych która zostaje 

zawarta w dniu zawarcia niniejszej umowy na okres tożsamy do niniejszej umowy.  

 

§ 9 

1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

2. Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd Powszechny 

właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 10 

Wykonawca nie może bez uzyskania wcześniejszej pisemnej zgody Zamawiającego, przelać 

jakichkolwiek praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie. 

 

 

§ 11 

Umowa zostaje sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach dwa dla Zamawiającego, 

jeden dla Wykonawcy.  

 

Załącznik:  

1. Umowa powierzenia danych osobowych.  

 

 

 

……………………………….. ……………………………….. 

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA 

 


